



Parc Brive Ouest  
1 Rue Jean Dallet  
19 100 BRIVE LA GAILLARDE  
☎ 05 55 87 51 51  
Fax : 05 55 87 51 53  
E-mail : dcr-bri-contact@deliceetcreation.fr

Siège social :  
S.A.S. AU CAPITAL DE 10 000 000 €  
7, rue Henri Navier  
78570 Chanteloup Les Vignes  
R.C.S. VERSAILLES 421260183  
TVA N° FR 56 421260183

SIRET : 421 260 183 00148  
N° IBAN : FR76 3000 3004 3000 0257 1064 538  
BIC : SOGEFRPP  
N° Entrepoteaire agréé : FR 017002N1669

## FACTURE

SARL L'INSTANT D'UN CAPRICE  
MADAME ZERIOUH SARAH  
493 RUE DU PRESIDENT WILSON

46000 CAHORS

Téléphone : 09.81.63.63.99

Portable :06.15.09.27.03

Profession : BVP MONO CS

## FACTURATION

**SARL L'INSTANT D'UN CAPRICE**  
**MADAME ZERIOUH SARAH**  
493 RUE DU PRESIDENT WILSON

**46000 CAHORS**

N° ID TVA: FR85952271302

N°UTI:

**Autoris Beurre:**

ICS = FR39ZZZ442113 N°

| FACTURE     | DATE       | CLIENT | REP | NOM REPRESENTANT     | TOUR | O.L. | LIBELLE REGLEMENT                   | P   |
|-------------|------------|--------|-----|----------------------|------|------|-------------------------------------|-----|
| 22-23028038 | 28/09/2023 | 102655 | 019 | CARIOU JEAN-BAPTISTE | 061  | 101  | PRELEVEMENT CLT 30J DATE DE FACTURE | 1/2 |

| ARTICLE | DESIGNATION                                          | COND' | QUANTITE | P.U. BRUT | P.U. NET | MONTANT | T | V |
|---------|------------------------------------------------------|-------|----------|-----------|----------|---------|---|---|
|         | (COMMANDE N° 00294380 DU 27/09/2023 LIV. 29/09/2023) |       |          |           |          |         |   |   |
|         | ** JAMBON EFFILOCHE INDISPONIBLE **                  |       |          |           |          |         |   |   |
| 001157  | SUCRE SEMOULE SAC 25KG                               | 25    | 1        | 2,338     | 1,379    | 34,48   | 1 | 2 |
| 007421  | FARINE BLE T55 SAC 25KG                              | 25    | 1        | 1,324     | 0,927    | 23,18   | 1 | 2 |
| 001379  | BATON BOULANGER 44% BARRY BTE 500                    | 1     | 1        | 9,179     | 7,343    | 7,34    | 1 | 2 |
| 001632  | ESSUIE MAINS MAXI 2P BLC 19X22 BOB X6                | 1     | 1        | 23,347    | 15,176   | 15,18   | 6 | 5 |
| 001459  | RAISIN SEC SULTANAS TURQ DGF 1KG                     | 1     | 2        | 3,352     | 2,615    | 5,23    | 1 | 2 |
|         | Qte=2 DDM=10/02/2024 Lot Frs=.                       |       |          |           |          |         |   |   |
| 4999    | SERVIETTE BLC 1P 30X30 GLB HYG PQT 500               | 1     | 1        | 4,862     | 3,890    | 3,89    | 6 | 4 |
| 008437  | PRALIN FEUILLETINE BARRY SEAU 5KG                    | 5     | 1        | 22,867    | 16,007   | 80,04   | 1 | 2 |
| 009152  | FOURRAGE CROQUANT CHOC BLC SEAU 3KG                  | 3     | 1        | 22,969    | 17,227   | 51,68   | 1 | 2 |
| MLF5645 | MLPIPETTE PLASTIQUE 4 ml P/100                       | 1     | 1        | 11,330    | 7,931    | 7,93    | 6 | 6 |
| 012198  | EMMENTAL MOZZA RAPE MIX 40/60 SACHET 1KG             | 1     | 2        | 7,216     | 6,494    | 12,99   | 1 | 2 |
|         | Qte=2 DLC=18/12/2023 Lot Frs=.                       |       |          |           |          |         |   |   |
| 25025   | OEUF COQUILLE MOYEN 53/63 SOL CT 180                 | 1     | 1        | 36,202    | 30,772   | 30,77   | 1 | 2 |
| 23654   | HOUMOUS BETTERAVE AGRUMES INSPIRE 500G               | 1     | 1        | 9,155     | 7,324    | 7,32    | 1 | 2 |
|         | Qte=1 DLC=10/10/2023 Lot Frs=.                       |       |          |           |          |         |   |   |
| 25734   | HOUMOUS PATATE DOUCE INSPIRE 500G                    | 1     | 1        | 9,398     | 7,518    | 7,52    | 1 | 2 |
| 006151  | JAMBON CUIT SUP DD VPF BQ 16X45G                     | 1     | 2        | 12,311    | 7,650    | 15,30   | 1 | 2 |
| 000339  | BEURRE CROISSANT PLAQ CAMPINA CT 5X2KG               | 10    | 1        | 8,759     | 6,744    | 67,44   | 1 | 2 |
| 12621   | LEVURE MINIPACK BLEU CT 2.5KG                        | 2,5   | 1        | 4,769     | 4,292    | 10,73   | 1 | 2 |
|         | Qte=1 DLC=22/10/2023 Lot Frs=.                       |       |          |           |          |         |   |   |
| 003551  | PUREE ORANGE SANG DGF SURG BQ 1KG                    | 1     | 1        | 7,127     | 5,702    | 5,70    | 1 | 2 |
| 001636  | POIREAUX COUPES 50/50 15MM SURG 2.5KG                | 2,5   | 2        | 2,444     | 1,711    | 8,56    | 1 | 2 |
| 010171  | POULET AIGUIL C FLAKE CUIT SURG 1KG                  | 1     | 2        | 9,364     | 7,585    | 15,17   | 1 | 2 |

| RELEVÉ         |         |        |
|----------------|---------|--------|
| DATE           | FACTURE | Mt TTC |
|                |         |        |
| CUMUL FACTURES |         |        |

| CATEGORIES DE MARCHANDISES |         |  |  |  | VENTILATION / CODE TVA |   |        |        |
|----------------------------|---------|--|--|--|------------------------|---|--------|--------|
| V                          | LIBELLE |  |  |  | Mt HT                  | T | TAUX   | Mt TVA |
|                            |         |  |  |  |                        |   |        |        |
|                            |         |  |  |  | HT                     |   | TOTAUX | TVA    |

|                                                                                    |                                                                                     |                                                                                      |                     |
|------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|
|  |  | SIGNATURE DU CLIENT                                                                  | TOTAL DE LA FACTURE |
|                                                                                    |                                                                                     |  | Net à Payer :       |

Coupon à découper et à joindre à votre règlement

Coupon à découper et à joindre à votre règlement

\*\*BIO : certifié par FR-BIO-10

Conditions de vente au verso. Notre société ne consent pas d'escompte.

Taux de pénalité de retard : taux de refinancement de la BCE majoré de 10 points. En cas de retard de paiement, indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 €



Parc Brive Ouest  
1 Rue Jean Dallet  
19 100 BRIVE LA GAILLARDE  
☎ 05 55 87 51 51  
Fax : 05 55 87 51 53  
E-mail : dcr-bri-contact@deliceetcreation.fr

Siège social :  
S.A.S. AU CAPITAL DE 10 000 000 €  
7, rue Henri Navier  
78570 Chanteloup Les Vignes  
R.C.S. VERSAILLES 421260183  
TVA N° FR 56 421260183

SIRET : 421 260 183 00148  
N° IBAN : FR76 3000 3004 3000 0257 1064 538  
BIC : SOGEFRPP  
N° Entrepoteaire agréé : FR 017002N1669

# FACTURE

SARL L'INSTANT D'UN CAPRICE  
MADAME ZERIOUH SARAH  
493 RUE DU PRESIDENT WILSON

46000 CAHORS

Téléphone : 09.81.63.63.99

Portable :06.15.09.27.03

Profession : BVP MONO CS

## FACTURATION

**SARL L'INSTANT D'UN CAPRICE**  
**MADAME ZERIOUH SARAH**  
493 RUE DU PRESIDENT WILSON

46000 CAHORS

N° ID TVA: FR85952271302

N°UTI:

Autoris Beurre:

ICS = FR39ZZZ442113 N°

| FACTURE     | DATE       | CLIENT | REP | NOM REPRESENTANT     | TOUR | O.L. | LIBELLE REGLEMENT                   | P   |
|-------------|------------|--------|-----|----------------------|------|------|-------------------------------------|-----|
| 22-23028038 | 28/09/2023 | 102655 | 019 | CARIOU JEAN-BAPTISTE | 061  | 101  | PRELEVEMENT CLT 30J DATE DE FACTURE | 2/2 |

| ARTICLE | DESIGNATION                    | COND' | QUANTITE | P.U. BRUT |  | P.U. NET | MONTANT | T | V |
|---------|--------------------------------|-------|----------|-----------|--|----------|---------|---|---|
|         | Qte=2 DLC=07/07/2025 Lot Frs=. |       |          |           |  |          |         |   |   |

Nombre de Colis: 24 Poids total Brut: 104.375 kilos

Nombre de Colis: 24

Poids total Brut: 104,275 kilos

| RELEVÉ                |          |        | CATEGORIES DE MARCHANDISES |                      |        |         | VENTILATION / CODE TVA |   |               |            |
|-----------------------|----------|--------|----------------------------|----------------------|--------|---------|------------------------|---|---------------|------------|
| DATE                  | FACTURE  | Mt TTC | V                          | LIBELLE              | 5,50 % | 20,00 % | Mt HT                  | T | TAUX          | Mt TVA     |
| 21/09/23              | 23027514 | 708,43 | 2                          | Produits Laboratoire |        |         |                        |   |               |            |
| 25/09/23              | 23027664 | -36,75 | 4                          | Emballage            | 383,45 |         | 383,45                 | 1 | 5,50          | 21,09      |
|                       |          |        | 5                          | Entretien            |        | 3,89    | 28,00                  | 6 | 20,00         | 5,60       |
|                       |          |        | 6                          | Matériel             |        | 7,93    |                        |   |               |            |
|                       |          |        | 7                          | Divers               |        | 1,00    |                        |   |               |            |
| <b>CUMUL FACTURES</b> |          | 671,68 |                            |                      |        |         | <b>HT</b>              |   | <b>TOTAUX</b> | <b>TVA</b> |
|                       |          |        |                            |                      |        |         | 411,45                 |   |               | 26,69      |

Client : 102655 L'INSTANT D'UN CAPRICE  
Facture : 22-23028038  
Solde à payer : 438,14 €

SIGNATURE DU CLIENT

**TOTAL DE LA FACTURE**

|               |          |
|---------------|----------|
| Net à Payer : | 438,14 € |
|---------------|----------|

Echéance au : 27/10/2023

Coupon à découper et à joindre à votre règlement

\*\*BIO : certifié par FR-BIO-10

Conditions de vente au verso. Notre société ne consent pas d'escompte.

Taux de pénalité de retard : taux de refinancement de la BCE majoré de 10 points. En cas de retard de paiement indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 10 €